
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 15PT-000960 
číslo smlouvy zhotovitele: 190Bp/0002

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390
bankovní spojení:
zastoupeno:
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „objednatel")
a

„SAMSON-INSET sdružení pro D55 5506, 5507 pyrotechnický průzkum44
Vedoucí (správce) sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem: Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1
IČO, DIČ: 485 39 589, CZ 485 39 589
bankovní spojení: 
zastoupena:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
a

Společník: INSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
IČO, DIČ: 035 79 727, CZ035 79 727
bankovní spojení: 
zastoupená:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel44")
(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

Protože si objednatel přeje, aby stavba D55, 5506 Napajedla -  Babice, 3. etapa a D55, 5507 
Babice -  Staré Město, sondážní a ověřovací práce - pyrotechnický průzkum, Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 500 155 0003 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a 
přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 15 915 915,- Kč bez DPH, kalkulovanou takto:



Název stavby Přijatá smluvní 
částka bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z 
částky (a)

(c) = (a) + (b)

D55, 5506 
Napajedla -  Babice, 
3. etapa a D55, 5507 

Babice -  Staré 
Město, sondážní a 
ověřovací práce - 

pyrotechnický 
průzkum

15 915 915,00 3 342 342,15 19 258 257,15

kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem D55, 5506 Napajedla -  
Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice -  Staré Město, sondážní a ověřovací práce - 
pyrotechnický průzkum, číslo veřejné zakázky 15PT-000960.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy1:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) 2
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky3
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky4
f) Technická specifikace5
g) Výkresy6 a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

- Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.2.)
- Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

1 Pozn. pro dodavatele: Součásti obsahu Smlouvy uvedené pod písm. (a), (c) a (h) musí být součástí nabídky 
dodavatele.
2 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem Smlouvy.
3 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.
4 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.
5 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.
6 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.



Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří 
součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s 
objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do
1. této Smlouvy o dílo a všech dokumentů tvořících součást obsahu Smlouvy, nejsou-li 

součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu Smlouvu) nebo

2. této Smlouvy o dílo a dvou souborů ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořených 
otiskem (hash pomocí algoritmu SHA256) z archivu souborů obsahujícího všechny 
dokumenty tvořící součást obsahu Smlouvy, a to prostřednictvím algoritmu podpisu 
SHA256RSA (tj. k archivu souborů obsahujícímu všechny dokumenty tvořící součást



obsahu Smlouvy jsou vytvořeny dva hash soubory, které při porovnání s archivem všech 
dokumentů tvořících součást obsahu Smlouvy zaručují jeho integritu (nedošlo 
k pozměnění obsahu) a každý z těchto dvou hash souborů archivu všech dokumentů 
tvořících součást obsahu Smlouvy elektronicky podepíše jedna smluvní strana, čímž obě 
smluvní strany výslovně potvrzují a autorizují správnost a úplnost obsahu archivu se všemi 
dokumenty tvořícími součást obsahu Smlouvy).

Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. O technickém způsobu 
elektronického podpisu Smlouvy (varianty 1 nebo 2 výše) rozhoduje Objednatel, který také 
případně vytváří archiv všech dokumentů tvořících součást obsahu Smlouvy a související hash 
soubory dle varianty 2, není-li v konkrétním případě mezi smluvními stranami výslovně 
dohodnuto jinak.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUIT K  NÍ SMLUVNÍ STKANÝ PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH  
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPIS.



C.j.: 15PT-000960-3 Vyřizuje:

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel 
(dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem D55, 5506 
„Napajedla -  Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice -  Staré Město, sondážní a ověřovací 
práce -  pyrotechnický průzkum44, systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 
P18V00145441 (dále jen „Zakázka44), Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), oznamuje, že 
rozhodl o výběru účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný 
dodavatel"):

„SAMSON-INSET sdružení pro D55 5506, 5507 pyrotechnický průzkum44

SAMSON PRAHA, spol. s r.o. (Vedoucí správce sdružení) 

se sídlem: Týnská 622/17,110 00 Praha 1 
IČO: 48539589

INSET s.r.o. (společník 2)

se sídlem: Lucemburská 1170/7,130 00 Praha 3
IČO: 03579727

O d ů v o d n ě n í :

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nej výhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti 
stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 
ZZVZ.

Příloha č. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha č. 2 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH IHTV4ŘEJÍCÍCH DŮIÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Ilji
— ?* | “  | ŘEDITELSTVÍ SILNIC A í LNIC Čf

...r

dle směrnice generálního ředitele RS1) ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek a § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisu (dále jen „Z.ZVZ“)

i. Identifikace zadávacího řízení

Číslo veřejné zakázky 15PT-000960

Ev. číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele VZ0054265

Název veřejné zakázky
D55, 5506 Napajedla Babice, 3. etapa a D55,
5507 B abice..Staré Město, sondážní a ověřovací
práce - pyrotechnický průzkum

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND)

500 155 0003

2. Seznam hodnocených nabídek a hodnocené údaje odpovídají kritériím  hodnocení

Pořadové
Číslo

nabídky

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení /právní forma 
účastníka

Síd 1 o/místo trvalého 
pobytu

IČO
účastníka

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH)

1.j GEODRILL s.r.o.
K Bukovinám 169/45, 
635 00 Brno - 
Kníničky

46994971 16 824 370,00

2.

....................

„SAMSON-INSET 
sdružení pro 055 
5506, 5507 
pyrotechnický 
průzkum44

Vedoucí (správce): 
SAMSON PRAHA, 
spol. s r.o.
Týnská 622/17, 110 00 
Praha 1

Společník 2:
INSET s.r.o. 
Lucemburská 13 70/7, 
130 00 Praha 3

48539589

03579727

15 915 915,00

1



3. Popis hodnoceni ťidajo z nabídek v jed o o li svých kritériích hodnocení

Hodnocení nabídek proběhlo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. Hodnocení 
nabídek provedla komise podle ekonomické výhodnosti nabídek na zákiadč kritéria hodnocení 
nej nižší nabídková cena. Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny za celý 
předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH od nej nižší (!. v pořadí - nej výhodnější) po 
nej vyšší (nejméně vhodnou).

4. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení

Pořadové
Číslo

nabídky

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

Výsledek hodnocení nabídek - 
pořadí nabídek po provedeném 

hodnocení

* 16 824 370,00 2

2. 15 915 915,00 1

5. Fyzické osoby, které se na hodnocení nabídek podílely:

Jméno, příjmení Podpis

y

.......................i./ ..........................................

Ve Zlíně dne 5. 10. 2018

2



VÝSLEDEK POSOUZENI SPLNĚNI PODMÍNEK UCASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „směrnice") a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

Číslo veřejné zakázky 15PT-000960

Ev. číslo Věstníku veřejných 
zakázek / číslo veřejné zakázky 
na profilu zadavatele

VZ0054265

Název veřejné zakázky
D55, 5506 N apajedla-Babice, 3. etapaaD 55, 5507 
Babice -  Staré Město, sondážní a ověřovací práce - 
pyrotechnický průzkum

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo 
ISPROFIN/ISPROFOND

500 155 0003

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Název / obchodní firma / jméno 
a příjmení vybraného dodavatele

Identifikační údaje vybraného dodavatele

„SAMSON-INSET sdružení pro 
D55 5506, 5507 pyrotechnický 
průzkum44

SAMSON PRAHA, spol. s r.o. (Vedoucí (správce)) 
se sídlem: Týnská 622/17, 110 00 Praha 1,
IČO: 48539589

INSET s.r.o. (Společník 2)
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
IČO: 03579727

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení 
údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace:

2.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

§ 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ:
Doloženo a prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný 
Ministerstvem pro místní rozvoj ze dne 4. 12. 2018, kterým dodavatel prokazuje splnění 
základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ.



INSET s.r.o.

§ 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ:
Doloženo a prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný 
Ministerstvem pro místní rozvoj ze dne 4. 12. 2018, kterým dodavatel prokazuje splnění 
základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ.

2.2. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

§ 77 odst. 1 ZZVZ:
Doloženo a prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný 
Ministerstvem pro místní rozvoj ze dne 4. 12. 2018, kterým dodavatel prokazuje splnění 
profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ.
§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Doloženo a prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný 
Ministerstvem pro místní rozvoj ze dne 4. 12. 2018, kterým dodavatel prokazuje splnění 
profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro oprávnění k předmětu podnikání:
- provádění staveb jejich změn a odstraňování
- geologické práce
- provádění pyrotechnického průzkumu
- výkon zeměměřických činností 
§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Doloženo čestným prohlášením na formuláři 2.1.1., ze kterého vyplývá, že vybraný 
dodavatel disponuje osobami, jejichž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost 
v oboru geologické práce pro osobu uboru provádění pyrotechnického
průzkumu, který má zbrojní průkaz skupiny F pro osobu zvláštní
odbornou způsobilost dle zákona č. 309/2006 Sb. (BOZP) pro osobu a

v oboru zeměměřičské činnosti pro osobu podepsané
ze dne 4. 12. 2018.

INSET s.r.o.

§ 77 odst. 1 ZZVZ:
Doloženo a prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný 
Ministerstvem pro místní rozvoj ze dne 4. 12. 2018, kterým dodavatel prokazuje splnění 
profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ.
§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Doloženo a prokázáno Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný 
Ministerstvem pro místní rozvoj ze dne 4. 12. 2018, kterým dodavatel prokazuje splnění 
profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro oprávnění k předmětu podnikání:
- provádění staveb jejich změn a odstraňování
- geologické práce
- provádění pyrotechnického průzkumu
- výkon zeměměřických činností



§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Doloženo čestným prohlášením na formuláři 2.1.1., ze kterého vyplývá, že vybraný 
dodavatel disponuje osobami, jejichž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost 
v oboru geologické práce pro osobu , podepsané n

ze dne 1. 10. 2018 (ověřeno 3. 12. 2018).

2.3. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 
ze dne 4. 12. 2018 podepsaný prokuristkou společnosti SAMSON
PRAHA, spol. s r.o., včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
nej významnějších z těchto prací:
Potvrzení objednatele o provedení sondážních a ověřovacích prací - pyrotechnického 
průzkumu ze dne 11. 12. 2013 (ověřeno 3. 12. 2018); akce „D l 0137 Přerov -  Lipník nad 
Bečvou, sondážní a ověřovací práce -  pyrotechnický průzkum"; objednatel RSD ČR Závod 
Brno; doba poskytnutých prací 2012-2013; cena poskytnutých prací 16,8 mil. Kč bez DPH. 
§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Čestné prohlášení o odborném personálu za osobu:

_____________ -  vedoucí úkolu.
-zkušenosti svedením 3 zakázek, jejichž předmětem bylo provádění pyrotechnického 
průzkumu, ve funkci vedoucího úkolu (R 5505 Otrokovice obchvat- sondážní a ověřovací 
práce - pyrotechnický průzkum; D3 0307A Tábor -  Soběslav- sondážní a ověřovací práce - 
pyrotechnický průzkum; Dálnice D l 0137 Přerov - Lipník nad Bečvou - sondážní a ověřovací 
práce - pyrotechnický průzkum),
-vztah k dodavateli -  pracovněprávní.
Formulář 2.2.1. podepsaný , ze dne 4. 12. 2018.

- hlavní pyrotechnik.
-délka odborné praxe 35 let,
-zkušenosti s realizací 7 zakázek, jejichž předmětem bylo provádění pyrotechnického 
průzkumu, ve funkci hlavní pyrotechnik (Boří les, 1. etapa - sondážní a ověřovací práce - 
pyrotechnický průzkum; Boří les, 2. etapa - sondážní a ověřovací práce - pyrotechnický 
průzkum; Silnice 1/37, Pardubice -  Trojice - sondážní a ověřovací práce - pyrotechnický 
průzkum; Boří les, 3. etapa - sondážní a ověřovací práce - pyrotechnický průzkum; R 5505 
Otrokovice obchvat- sondážní a ověřovací práce - pyrotechnický průzkum; D3 0307A 
Tábor -  Soběslav- sondážní a ověřovací práce - pyrotechnický průzkum; Rybník Jordán, 
Tábor),
-vztah k dodavateli -  pracovněprávní,
-zbrojní průkaz (skupiny A, B, E, F).
Formulář 2.2.1. podepsaný ” “  ””   , ze dne 4. 12. 2018.



koordinátor BOZP.
-délka odborné praxe 20 let,
-vztah k dodavateli -  pracovněprávní,
-Osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi č. SGS/003/KOO/2018 ze dne 27. 11. 2018.
Formulář 2.2.1. podepsaný , ze dne 4. 12. 2018.

- koordinátor BOZP.
-délka odborné praxe 15 let,
-vztah k dodavateli -  pracovněprávní,
-Osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi č. SGS/034/KOO/2013 ze dne 11. 12. 2013.
Formulář 2.2.1. podepsaný ze dne 4. 12. 2018.

INSET s.r.o.

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Čestné prohlášení o odborném personálu za osobu:

- vedoucí zpracování a interpretace dat.
-zkušenosti svedením 3 zakázek, jejichž předmětem bylo provádění pyrotechnického 
průzkumu, ve funkci zpracování a interpretace dat (Dl 0137 Přerov - Lipník nad Bečvou - 
sondážní a ověřovací práce - pyrotechnický průzkum; D3 0309/111 Bořek -  Úsilné - sondážní 
a ověřovací práce - pyrotechnický průzkum; R 5505 Otrokovice obchvat - sondážní a 
ověřovací práce - pyrotechnický průzkum, poradenská činnost),
-vztah k dodavateli -  pracovněprávní,
-Osvědčení MZP projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru geofyzika 
ze dne 16. 1. 2003.
Formulář 2.2.1. podepsaný ze dne 1. 10. 2018 (ověřeno 3. 12.2018).

3. Seznam dokladů nebo vzorků vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky 
nebo kvalifikaci dodavatele:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Čestné prohlášení o technickém vybavení (typové specifikaci a parametrech) podepsané
ze dne 4. 12. 2018:

-2 magnetometry pro rozsah měření ±2 až ±2.000 nT, četnost měření 20 / sec nebo splňovat 
standardy NATO (např. EL 1303D2),
-1 metalo - detektor s velkoplošnou cívkou o rozměrech 1 x lm  a větší (např. VMX 10) nebo 
detektorem se dvěma oddělenými cívkami (vysílací -  přijímací) např. TM808,
-5 ruční metalo - detektorů (UXO detektorů) schopnými detekovat dělostřeleckou munici a 
letecké pumy na vzdálenost více než 50 cm (např. MXT 300, UXO detektory se specifikací 
NATO),



-Software pro zpracování terénních dat do formátu map vertikálního gradientu 
magnetického pole země umožňující zpracování map v rozsahu od ± 20 nT do ± 2.000 nT. 
Všechny mapové výstupy budou standardně zpracovány v rozsahu ± 100 nT.)

Kopie zbrojního průkazu skupiny F odpovědné osoby -

Osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi č. SGS/003/KOO/2018 pro ze dne 27. 11. 2018,
vydané společností SGS Czech Republic, s.r.o., držitelem akreditace.
Osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi č. SGS/034/KOO/2013 pro ze dne 11. 12. 2013,
vydané společností SGS Czech Republic, s.r.o., držitelem akreditace.

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu § 13 odst. 1) 
písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. pro vydaná Českým úřadem
zeměměřičským a katastrálním dne 31. 10. 1995.

INSET s.r.o.

Osvědčení o odborné způsobilosti odpovědného řešitele geologických prací projektovat, 
provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru geofyzika podle ustanovení § 3 odst. 3 
zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů a ve znění § 2 
odst. 2 písm. h) vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 206/2001 Sb., o osvědčení 
odborné způsobilosti provádět činnost odpovědného geologa, pro osobu 

ze dne 16. 1. 2003.

Doklady byly vybraným dodavatelem doloženy na základě výzvy zadavatele v elektronické 
podobě.



PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název stavby: D55, 5506 Napajedla -  Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice -  Staré Město,
sondážní a ověřovací práce - pyrotechnický průzkum

Název Pod-ělánku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
ělánku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5

Sdružení „SAMSON-INSET sdružení pro D55 
5506, 5507 pyrotechnický průzkum"
Správce: SAMSON PRAHA, spol. s r.o.,
Týnská 622/17,110 00 Praha 1

Doba pro dokončení 1.1.9 7 měsíců
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se

Sekce 1.1.26 Nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5

v

Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-ělánku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1
Zástupce objednatele 3.2 Není
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se
Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Odstranění vad 9.1 Minimální záruční doba požadovaná 

Objednatelem činí 24 měsíců
Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy.
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění) 
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000,- Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
40.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
5.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

6



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

12.5 d) Nepoužije se

12.5 e) Nepoužije se
12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
1.000,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům44 (all risks)
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou 
Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé 
smluvně vázaní na budovaném díle

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



PŘÍLOHA 
- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Obj ednatel se Zhotovitelem proj edná a výsledky j ednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-ělánku 
10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.



9



SOUPIS PRACÍ

AKCE
„D55, 5506 Napajedla - Babice, 3.etapa a D55, 5507, Babice -  Staré město, sondážní a ověřovací práce -  pyrotechnický průzkum"



FORMULÁŘ 2.3.2.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost: SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem: Týnská 622/17,110 00 Praha 1
IČO: 485 39 589
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19476, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce D 55,5506 Napajedla -  Babice, 3. etapa 
a D55, 5507 Babice -  Staré Město, sondážní a ověřovací práce - pyrotechnický průzkum, 
číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 15PT-000960 (dále jen „dodavatel44),

I)
Alternativa 1
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, mže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatelů:

V...................................................

Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé

[bude doplněno]

[bude doplněno]

nebo

Alternativa 2
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

v..............  ........................
Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 
plnit

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po 
celou dobu jejího trvám a lze je  vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele,

16



který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 
splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 
udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost ktom u, aby byl zadavatel 
schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

ICO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

v ..... ...... .......................
Část kvalifikace, kterou 

prokazuje dodavatel 
prostřednictvím jiné osoby

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

NETÝKÁ SE 

V Praze, dne 4.10.2018

17



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 5 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Stránka 1 z 6



Technickou specifikací tvoří:

A) Část I -  Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

B) Část II -  Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

C) Část III -  Další požadavky zadavatele

„D55, 5506 Napajedla -  Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice -  Staré Město, sondážní a ověřovací práce -
pyrotechnický průzkum“

Stránka 2 z 6



ČÁST I - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODM ÍNKY STAVEB POZEM NÍCH
KOM UNIKACÍ (TKP)

Přehled jednotlivých kapitol TKP

„D55, 5506 Napajedla -  Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice -  Staré Město, sondážní a ověřovací práce -
pyrotechnický průzkum“

Název kapitoly Schváleno Účinnost

Kapitola 1 - Všeobecně
č.j. 29/2017-120-TN/1 
ze dne 26. 1. 2017

1. 2. 2017

Kapitola 2 - Příprava staveniště
č.j. 320/2016-120-TN/1 
ze dne 20. 12. 2016

1.1.2017

Kapitola 4 - Zemní práce
č.j. 143/2017-120-TN/1 
ze dne 4. 8. 2017

7. 8. 2017

Kapitola 5 - Podkladní vrstvy
č.j. 4/2015-120-TN/2 
ze dne 21. 1. 2015

1. 2. 2015

Kapitola 12 - Trvalé oplocení
č.j. 230/08-910-IPK/1 
ze dne 12. 3. 2008

1. 4. 2008

Kapitola 13 - Vegetační úpravy
č.j. 440/06-120-R/1 
ze dne 3. 8. 2006

1. 9. 2006

Kapitola 14 - Dopravní značky a dopravní 
zařízení

č.j. 9/2015-120-TN/6 
ze dne 27. 3. 2015

1. 4. 2015

Kapitola 15 - Osvětlení pozemních komunikací
č.j. 9/2015-120-TN/3 
ze dne 2. 2. 2015

15. 2. 2015

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách 
www.pjpk.cz.

Stránka 3 z 6

http://www.pjpk.cz


„D55, 5506 Napajedla -  Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice -  Staré Město, sondážní a ověřovací práce -
pyrotechnický průzkum“

ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODM ÍNKY STAVBY
(ZTKP) -  N EPOU ŽIJE SE

Stránka 4 z 6



„D55, 5506 Napajedla -  Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice -  Staré Město, sondážní a ověřovací práce -
pyrotechnický průzkum“

1. Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

Nepoužije se

Stránka 5 z 6



ČÁST III -  DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

ROZSAH STAVEBNÍCH PRACÍ

Rozsah stavebních prací je  podrobně specifikován v níže uvedeném popisu, a dále rovněž v soupisu prací 
(výkazu výměr) sloužícím k nacenění (oceněném soupisu prací (výkazu výměr) tvořícím nedílnou součást 
přílohy A.
Zhotovitel bude povinen zajistit si na své náklady vydání veškerých nezbytných povolení, oznámení a souhlasů 
dotčených subjektů, nezbytných pro řádnou realizaci díla dle příslušných právních předpisů. Při provádění díla 
je  zhotovitel povinen postupovat v souladu se závaznými právními předpisy tak, aby nedocházelo k  ohrožení 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, znečišťování nebo poškozování životního prostředí nebo ohrožení či 
poškození historicky cenných prvků. Případné postihy ze strany orgánů státní správy za nedodržení závazných 
předpisů při provádění díla jdou k tíži a na náklady zhotovitele.
Stavební práce zahrnují zejména tyto činnosti:

PYROTECHNICKÝ PRŮZKUM
Pyrotechnickým průzkumem se rozumí cílevědomé vyhledávání munice nebo výbušnin pomocí detekční 
techniky a jejich identifikace stanoveným postupem, případně jejich vyzvednutí, nebo dohled při zemních 
pracích, při nichž se očekává nález munice nebo výbušnin, identifikace nalezené munice nebo výbušnin.

METODIKA A ROZSAH PRŮZKUMNÝCH PRACÍ
• Před zahájením prací předloží zhotovitel průzkumu objednateli schválený Policií ČR technologický postup 

pyrotechnického průzkumu. Před zahájením prací musí být dále splněny veškeré náležitosti stanovené 
souvisejícími právními předpisy.

• Místa měřících profilů a hrany záborů stavby budou před provedením prací geodeticky vytýčena. 
Při realizaci je  nutné všechna pozitivní místa nálezů geodeticky výškově i polohově zaměřit a vynést do 
mapových podkladů dodaných objednatelem.

• Plocha trvalého a dočasného záboru bude s ohledem na požadavek maximálního hloubkového dosahu 
a zpracování výsledků měření do formátu map vertikálního gradientu magnetického pole země 
prozkoumána pomocí magnetometrie. Použitý magnetometr musí splňovat následující minimální 
parametry: rozsah měření ±2 až ±2.000 nT, četnost měření 20 / sec nebo splňovat standardy NATO (např. 
EL 1303D2). Při terénním měření bude rozteč mezi jednotlivými profily maximálně 1m.

• Plocha bude dále prozkoumána vhodným typem detektoru kovů. Volba detektoru bude vycházet především 
z charakteru a rozsahu zemních prací na konkrétní ploše a z nálezové situace. Mezi vhodné detektory pro 
tento účel patří metalo - detektory s velkoplošnou cívkou o rozměrech 1 x 1m a větší (např. VMX 10) nebo 
detektor se dvěma oddělenými cívkami (vysílací -  přijímací) např. TM808.

• Při ověřování signálů a v průběhu pyrotechnických výkopových prací je  nutno podpůrně používat ruční 
metalo - detektory (UXO detektory) schopné detekovat dělostřeleckou munici a letecké pumy na vzdálenost 
více než 50 cm (např. MXT 300, UXO detektory se specifikací NATO).

• Po ukončení průzkumných prací bude provedeno vyhodnocení výsledků všech použitých metod, bude 
provedena syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o pyrotechnickém průzkumu. 
Software použitý pro zpracování terénní dat do formátu map vertikálního gradientu magnetického pole 
země musí umožňovat zpracování map v rozsahu od ± 20 nT do ± 2.000 nT. Všechny mapové výstupy 
budou standardně zpracovány v rozsahu ± 100 nT. Výsledky realizovaných prací budou předány ve formě 
zprávy o průzkumu s přílohami. Jejich obsah a rozsah bude odpovídat ploše záborů stavby. Při zpracování 
výsledků průzkumu a jejich dokumentaci bude dodržena zásada maximální přehlednosti a názornosti 
s využitím grafického znázornění a tabelace výsledků. Kromě výstupu závěrečné zprávy v listinné podobě 
budou veškeré situace a veškeré přílohy závěrečné zprávy rovněž předány v digitální formě pro možnost 
dalšího využití. Forma předaných dat bude odpovídat předpisu C4 ŘSD ČR, verze 5.0 s úč.11/2015 (viz. 
TKP-D 1.8 a 1.9).

„D55, 5506 Napajedla -  Babice, 3. etapa a D55, 5507 Babice -  Staré Město, sondážní a ověřovací práce -
pyrotechnický průzkum“

Stránka 6 z 6


